
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/53170,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-s
przedaz-nieruchomosci-gruntowej-stano.html
23.04.2024, 16:28

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na
sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Gminy Miasta Radomia - rejon ul.
Piastowska
Termin składania zgłoszeń do 16.06.2021r. do godz. 15.00. Postępowanie
zakończone

Pliki do pobrania
ogłoszenie o przetargu - rejon ul. Piastowska pdf, 838.91 KB, 19.04.2021

Regulamin i warunki przetargu - rejon ul. Piastowska pdf, 1.37 MB, 19.04.2021

Zgłoszenie udziału w przetargu - rejon ul. Piastowska pdf, 532.14 KB, 19.04.2021

Informacja o wyniku przetargu pdf, 270.89 KB, 02.07.2021

Metadane

Data publikacji : 19.04.2021
Data modyfikacji : 02.07.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Iwona Bredłowska Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/92317/1OgloszenieIprzetarguulPiastowskaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/92317/1OgloszenieIprzetarguulPiastowskaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/92318/RegulaminIPrzetargu-Piastowska.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/92318/RegulaminIPrzetargu-Piastowska.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/92319/3ZGLOSZENIEUDZIALUWIPRZETARGUPiastowskaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/92319/3ZGLOSZENIEUDZIALUWIPRZETARGUPiastowskaBIP.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/94179/Infoowyniku-natablicePiastowska.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/94179/Infoowyniku-natablicePiastowska.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/53170,dok.html


Paweł Jakubowski Biuro Nabywania i Zbywania Nieruchomości Gminy

Osoba modyfikująca informację:
Paweł Jakubowski

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/13486,INFORMACJA-o-wyniku-ograniczonego-przetargu-ofertowego-na-sprzedaz-udzialu-Gminy.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html
https://bip.radom.pl/ra/gospodarka-nieruchomosc/przetargi/62977,Pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabud.html

